
Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

13,90
29,90/ 53%

29,90
59,90/ 50%

29,90
59,90/ 50%

99,90
216,90/ 53%

SUPERCENA

5,90

12,90
19,90/ 35%

12,90
19,90/ 35%

13,90
23,90/ 41%

36,90
46,90/ 21%

96,90
199,90/ 51%

10,90
17,90/ 39%

10,90
14,90/ 26%

128,90
199,90/ 35%

Qjed

39,90

21,90
37,90/ 42%

Qjed

89,90

36,90
49,90/ 26%

EIDAM 
BONI
plátky, 
30 % tuku 
v s.
100 g

ODTUČNĚNÝ  
TVAROH BONI
250 g | 100 g 5,16 Kč

COCA-COLA, 
COCA-COLA 
ZERO, FANTA
PET
2 l
1 l 18,45 Kč
< 36,90 Kč

ZAUZENÝ 
ŠUNKOVÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

KÁVA 
TCHIBO GOLD 
SELECTION
instantní, 
různé druhy
200/180 g
100 g 48,45/ 
53,83 Kč
< 96,90 Kč

SVIJANSKÝ MÁZ
světlý ležák
0,5 l | 1 l 21,80 Kč
< 10,90 Kč
záloha  
na lahev 3 Kč

ZMRZLINA BIG RIOS
různé druhy
120 ml | 100 ml 9,08 Kč
< 10,90 Kč

KUŘECÍ PRSNÍ  
ŘÍZKY
chlazené
cena za 1 kg

TOALETNÍ PAPÍR BIG SOFT*
Clean | 3vrstvý | 8 rolí
1 role 4,99 Kč

OPLATKY JIZERKY 
ENJOY
různé druhy 
40 g
100 g 14,75 Kč 
< 4,90 Kč

BOŽKOV
Originál 
37,5 % alk.,  
0,5 l
1 l 257,80 Kč 
< 128,90 Kč

ZÁTKOVY VAJEČNÉ 
TĚSTOVINY
různé druhy
500 g | 100 g 4,38 Kč

< 24,90 Kč | v limitované nabídce 
také další druhy za 21,90 Kč

ilustrační foto ilustrační foto
ilustrační foto

VEPŘOVÁ PLEC*
bez kosti, 
balená  
ve vakuu
cena za 1 kg

BRAMBORY 
KONZUMNÍ RANÉ
volné | cena za 1 kg

PAPRIKA BÍLÁ
volná
cena za 1 kg

HROZNY  
RÉVY  
VINNÉ BÍLÉ
bezsemenné, balené
500 g | 100 g 5,98 Kč

MÁSLO 
BONI
250 g
100 g 14,76 Kč

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
1. 8. – 7. 8. 2024

2 l

90% 
masa 

8 3

1 ks
=

1 bod
navíc

PLATNOST 1. 8.–4. 8.

 AŽ                                        

SLEVA NA 
VŠECHNA PIVA 
V PLECHOVKÁCH

%30

https://penny.cz/


2Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
29,90/ 33%

39,90
59,90/ 33%

44,90
59,90/ 25%

SUPERCENA

34,90

22,90
39,90/ 42%

36,90
69,90/ 47%

Qjed

79,90 Qjed

49,90
Qjed

119,90
Qjed

49,90
JÍCNOVKA  
LISIANTUS  
LISI LOVA*
1 ks

CHRYZANTÉMY 
JELLYFISH MIX*
1 ks

LILIE  
V OZDOBNÉM 
OBALU*
různé barvy | 1 ks

KAKTUS 
VE SKLENĚNÉM 
KVĚTINÁČÍ* 
1 ks

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

2. 8.

PÁ
1. 8.

ČT
3. 8.

SO
4. 8.

NE

RAJČATA CHERRY
250 g | 100 g 15,96 Kč

BORŮVKY
250 g
100 g 13,96 Kč

BROSKVE 
PARAGUAYOS
balené
1 kg

JABLKA 
GOLDEN 
DELICIOUS
volná
cena za 1 kg

NEKTARINKY
volné
cena za 1 kg

ČERSTVÝ BABY 
ŠPENÁT MY BIO
100 g

NABÍDKY od ČTVRTKA do NEDĚLE

PLATNOST

platí pro produkty z této strany

na vybrané druhy ovoce a zeleniny

SLEVA
 až                                            47%  



3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 1. 8. do středy 7. 8. 20242Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

59,90
84,90/ 29%

69,90
 **94,90/ 26%

Qjed

189,90

Qjed

89,90

3,50
4,90/ 28%

11,90
16,90/ 29%

24,90
29,90/ 16%

21,90
29,90/ 26%

21,90
31,90/ 31%

SUPERCENA

10,90

24,90
42,90/ 41%

KUŘECÍ ZADNÍ ČTVRTKY 
DOBRÉ MASO
chlazené
cena za 1 kg

KACHNA CHLAZENÁ 
S DROBY*
cena za 1 kg

ilustrační foto 

HOVĚZÍ PŘEDNÍ 
KLIŽKA*
cena za 1 kg

VEPŘOVÁ PLEC*
bez kosti, balená  
ve vakuu
cena za 1 kg

KAISERKA SPECIÁL
ze zmrazeného  
polotovaru
60 g
100 g 5,83 Kč

ZÁKUSEK
puding a rybíz,  
ze zmrazeného 
polotovaru
85 g | 100 g 14 Kč

CHLÉB DŘEVORUBECKÝ 
VÍCEZRNNÝ
ze zmrazeného polotovaru
405 g
100 g 6,15 Kč

TOUSTOVÝ 
CHLÉB 
KARLOVA 
KORUNA
máslový
500 g
100 g 4,38 Kč 
< 21,60 Kč

LINECKÉ ROHLÍČKY 
POLOMÁČENÉ 
S VIŠŇOVOU NÁPLNÍ
210 g | 100 g 10,43 Kč

ŠPIČKA KARLOVA 
KORUNA
maková, 
švestková
100 g

CHLÉB 
VITAL 
PENAM
krájený, 
balený
320 g
100 g 7,78 Kč

NABÍDKY od ČTVRTKA do NEDĚLE

https://penny.cz/


4Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

9,90
13,50/ 26%

22,90
29,90/ 23%

34,90
52,90/ 34%

23,90
36,90/ 35%

24,90
31,90/ 21%

11,90
15,90/ 25%

12,90
16,90/ 23%

11,90
15,90/ 25%

8,90
11,50/ 22%

6,90
8,50/ 18%

36,90
49,90/ 26%

12,90
19,90/ 35%

SÝR ŽERVÉ 
BONI
různé druhy 
80 g
100 g 12,38 Kč

SÝR CHEDDAR 
50% BONI
plátky,  
světlý  
100 g

STROUHANÝ SÝR 
EMMENTÁL BONI
200 g 
100 g 17,45 Kč 
< 34,90 Kč

SÝR BRYNDZA 
BONI
125 g
100 g 19,12 Kč

MINI 
MOZZARELLA 
BONI
285/150 g
100 g 16,60 Kč

SMETANA 12% 
BONI
200 g
100 g 5,95 Kč

MLÉKO  
KEFÍROVÉ BONI
meruňkové,  
jahodové
450 g | 100 g 2,87 Kč

SKYR BONI
různé druhy
150 g
100 g 7,93 Kč

SMETANOVÝ 
KRÉM 
VALERIAN BONI
různé druhy
80 g
100 g 11,13 Kč

TVAROHOVÝ DEZERT  
TERMIX BONI
různé druhy
90 g  
100 g 7,67 Kč

MÁSLO BONI
250 g
100 g 14,76 Kč

EIDAM BONI
plátky, 
30 % tuku v s.
100 g

2022 2022

2022

PLATNOST 1. 8.–4. 8.



5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 1. 8. do středy 7. 8. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

SLEVA 

55 %
Cena  
s 10 body 89,90 Kč
Plná cena                   199,90 Kč

Dóza 1 480 ml

Za nákup výrobků z této strany získáte body navíc! 200 Kč nákupu = 1 bod 10 bodů = sleva až 63% 

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat do 14. 8. 2024. Získané body lze uplatnit do 21. 8. 2024.
Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

SLEVA 

53 %
Cena  
s 10 body 59,90 Kč
Plná cena                   129,90 Kč

Dóza 600 ml

Qjed

89,90

Qjed

19,9016,90
 **36,90/ 54%

Qjed

49,90

Qjed

109,90

94,90
175,90/ 46%

64,90
89,90/ 27%

199,90
249,90/ 20%

11,90
16,90/ 29%

84,90
118,90/ 28%

Qjed

39,9021,90
37,90/ 42%

19,90
35,90/ 44% 8,90

14,50/ 38%

PRACÍ GEL 
PERWOLL*
různé  
druhy | 1 l

KRŮTÍ,  
UZENÉ S VEJCI 
VIVA*
120 g
100 g 16,58 Kč

HOT DOG 
PÁRKY*
loupací
500 g
100 g 9,98 Kč

ZAPÉKACÍ ROLKA*
se šunkou a sýrem, 
se špenátem 
a sýrem | 650 g
100 g 16,91 Kč

KAPSIČKY PRO  
KOČKY FELIX
různé druhy
12x 85 g | 100 g 9,30 Kč
< 94,90 Kč

AVIVÁŽ SILAN
různé druhy 
1,1/1,012 l
1 l 59/64,13 Kč 
< 64,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
GEMERKA
1,5 l | jemně perlivá, 
tichá | 1 l 7,93 Kč
< 11,90 Kč 
v limitované nabídce také 
Gemerka Botanica rakytník 
1,5 l za 13,90 Kč

ZUBNÍ PASTA ELMEX
různé druhy
75 ml
100 ml 113,20 Kč
v limitované nabídce 
také další druhy Elmex 
a Meridol za 84,90 Kč
< 79,90 Kč

SPRCHOVÝ 
GEL 
PALMOLIVE*
různé druhy
250 ml
100 ml 15,96 Kč

PERSIL
prací prášek regular 
1,65 kg, prací gel 
1,485 l | 1 balení
< 189,90 Kč

ZÁTKOVY  
VAJEČNÉ TĚSTOVINY
různé druhy
500 g | 100 g 4,38 Kč 

< 24,90 Kč | v limitované 
nabídce také další druhy za 
21,90 Kč

ZMRZLINA PREMIUM PEGAS
různé druhy
100 ml
< 19,90 Kč

PAŠTIKA 
HAMÉ*
různé druhy
120 g
100 g 14,08 Kč
< 16,90 Kč
v nabídce také 
ďábelské toasty za 
24,90 Kč

POLÉVKA DO HRNEČKU
různé druhy
14–27 g
100 g 63,57–32,96 Kč 
< 8,90 Kč

SLEVA 

63 %Cena  
s 10 body 129,90 Kč
Plná cena                               359,90 Kč

Kuchařský nůž

12 ks
1 ks 7,91 Kč

1 ks
=

1 bod
navíc

1 ks
=

1 bod
navíc

1 ks
=

1 bod
navíc

1 ks
=

6 bodů
navíc

1 ks
=

1 bod
navíc

1 ks
=

2 body
navíc

1 ks
=

3 body
navíc

1 ks
=

2 body
navíc

1 ks
=

3 body
navíc

1 ks
=

2 body
navíc

1 ks
=

3 body
navíc

30
1  = 6,66 Kč

20
1  = 4,50 Kč

33
1  = 6,06 Kč

1 ks
=

1 bod
navíc

1 ks
=

1 bod
navíc

1 ks
=

1 bod
navíc

KRABIČKY A NOŽE!
COŽE?

Nabroušené na každý recept

 Praktické skleněné dózy

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


6Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

23,90
44,90/ 46%

14,90
20,90/ 28%

29,90
54,90/ 45%

21,90
29,90/ 26%

28,90
37,90/ 23%

19,90
34,90/ 42%

19,90
29,90/ 33%

12,90
20,90/ 38%

6,90
14,90/ 53%

15,90
22,90/ 30%

SUPERCENA

5,90 26,90
34,90/ 22%

TAVENÝ SÝR PRÉSIDENT
různé druhy | 150 g
100 g 15,93 Kč | < 23,90 Kč

SNACK 
KINDER 
PINGUÍ
30 g
100 g 49,67 Kč

CRÉME 
BONJOUR
250 g
100 g 11,96 Kč 
< 49,90 Kč

ROMADUR
40 % tuku v s.
100 g

SÝR NA 
PÁNEV KLASIK 
MADETA
100 g

ZAKYSANÁ 
SMETANA  
DE LUXE  
20 % KUNÍN
190 g
100 g 10,47 Kč

BYSTŘICKÁ 
POMAZÁNKA
různé druhy
200 g
100 g 9,95 Kč

JOGURT  
MÜLLER MIX
různé druhy
130 g
100 g 9,92 Kč

JOGURT 
FLORIAN
různé 
druhy
150 g
100 g 4,60 Kč

TVAROHOVÝ 
MLS MÍŠA
různé druhy  
130 g 
100 g 12,23 Kč

SNACK MILKERIA
různé druhy
28/30 g
100 g 21,07/19,67 Kč

TĚSTO NA PIZZU 
PENNY TO GO
400 g
100 g 6,73 Kč



7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 1. 8. do středy 7. 8. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

59,90
84,90/ 29%

7,90
13,90/ 43%

19,90
 **29,90/ 33%

69,90
84,90/ 17%

11,90
19,90/ 40%

69,90
 **109,90/ 36%

39,90
54,90/ 27%

39,90
62,90/ 36%

17,90
26,90/ 33%14,90

26,90/ 44%

4,90
6,90/ 28%

ZMRZLINA DELIZIOSO RIOS
různé druhy | 900 ml | 100 ml 6,66 Kč
< 54,90 Kč

SMETANOVÁ 
ZMRZLINA 
V OPLATCE RIOS
200 ml
100 ml 3,95 Kč 
< 5,90 Kč

SNICKERS, 
BOUNTY*
39/48 g
100 g 51,02/41,46 Kč

ZMRZLINA GIGANT RIOS
různé druhy | 6x 120 ml | 100 ml 9,71 Kč | < 64,90 Kč

ZMRZLINA 
KUBA PRIMA
50 ml
100 ml 23,80 Kč 
< 11,90 Kč

MROŽ JAHODA + 
MALINA PRIMA*
6x 60 ml
100 ml 19,42 Kč 
< 59,90 Kč

PIROHY KARLOVA 
KORUNA
mražené | s masovou, 
brynzovou náplní
450 g | 100 g 8,87 Kč 
< 39,90 Kč

SÝR OBALOVANÝ 
KARLOVA KORUNA
mražený | 230 g
100 g 17,35 Kč 
< 39,90 Kč

KROKETY 
BRAMBOROVÉ 
KARLOVA KORUNA
mražené | 300 g
100 g 5,97 Kč 
< 17,90 Kč

ZELENINA S KUKUŘICÍ 
MRAZIVÁ ČERSTVOST
mražená | 450 g
100 g 3,31 Kč 
< 14,90 Kč

MRAŽENÝ KRÉM 
RIOS
čokoládový, 
vanilkový 
60 ml | 100 ml 8,17 Kč 
< 4,90 Kč

6x 120 ml

6 ks

https://penny.cz/


8Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
21,90/ 31%

16,90
26,90/ 37%

28,90
41,90/ 31%

19,90
29,90/ 33%

16,90
29,90/ 43%

21,90
29,90/ 26%

24,90
34,90/ 28%

96,90
129,90/ 25%

14,90
22,90/ 34%

24,90
31,90/ 21%

18,90
31,90/ 40%

19,90
31,90/ 37%

GOTHAJSKÝ 
SALÁM  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájený | 100 g

KUŘECÍ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

DUŠENÁ ŠUNKA  
STANDARD ŘEZNÍKŮV  
TALÍŘ
krájená | 200 g | 100 g 14,45 Kč

LOVECKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

PEČENĚ 
KLADENSKÁ  
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
100 g

MORAVSKÉ 
UZENÉ  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájené | 100 g

PEČENÝ BOK 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

SALÁM VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
700 g
100 g vyrobeno 
ze 130 g masa
100 g 13,84 Kč

ilustrační foto 

ANGLICKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

SALÁM  
VYSOČINA  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájený, 
100 g vyrobeno ze 
130 g masa | 100 g

MISTROVSKÁ 
DUŠENÁ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

ŠUNKA 
S PEPŘEM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

75% 
masa 

2022

92% 
masa 

200 g

90% 
masa 

94% 
masa 

95% 
masa 

700 g
100 g vyrobeno  
ze 130 g masa

85% 
masa 

98% 
masa 

94% 
masa 



9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 1. 8. do středy 7. 8. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

39,90
54,90/ 27%

15,90
19,90/ 20%

39,90
69,90/ 42%

15,90
21,90/ 27%

21,90
 **29,90/ 26%

Qjed

169,9042,90
69,90/ 38%

19,90
28,90/ 31%

9,90
14,90/ 33%

19,90
25,90/ 23%

26,90
38,90/ 30%

SUPERCENA

24,90

17,90
22,90/ 21%

LIBOVÉ PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
400 g
100 g 9,98 Kč

SALÁT KARLOVA 
KORUNA
mexický, 
camping
150 g
100 g 10,60 Kč

UHERSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ 
200 g
100 g 19,95 Kč

FRANCOUZSKÁ 
PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 7,95 Kč

ilustrační foto ORAVSKÁ 
SLANINA*
100 g

ŠUNKOVÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
350 g
100 g 12,26 Kč

DRŮBEŽÍ 
HAMBURGER
250 g
100 g 7,96 Kč

POMAZÁNKA 
KARLOVA KORUNA
různé druhy
135 g
100 g 14,74 Kč

KYSANÉ ZELÍ 
KARLOVA KORUNA
chlazené bílé 
500/350 g 
100 g 2,83 Kč

VINOHRADSKÁ 
ŠUNKA
nejvyšší 
jakosti  
100 g

ŠUNKA OD KOSTI*
šál
cena za 1 kg

KLOBÁSA 
PIKANT 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená 
75 g
100 g 33,20 Kč

RYBÍ SALÁT GRAN MARE
s jogurtem | 135 g
100 g 13,26 Kč

90% 
masa 

400 g

96% 
masa 

92% 
masa 

https://penny.cz/


10Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

49,90
59,90/ 16%

109,90
149,90/ 26%

SUPERCENA

59,90

39,90
56,90/ 29%

49,90
59,90/ 16%

49,90
59,90/ 16%

59,90
126,90/ 52%

Qjed

139,-49,90
59,90/ 16%

59,90
84,90/ 29%

11,90
19,90/ 40%

14,90
 **29,90/ 50%

12,90
 **25,90/ 50%

KLOBÁSA 
MEXICO 
NA GRIL
300 g
100 g 16,63 Kč

MARINOVAVÁ 
KRKOVICE NA GRIL
různé druhy | 600 g
100 g 18,32 Kč

KUŘECÍ KŘÍDLA 
NA GRIL
marinovaná
700 g | 100 g 8,56 Kč

BAVORSKÉ 
KLOBÁSKY 
NA GRIL
200 g | 100 g 19,95 Kč

KLOBÁSA 
GRILOVACÍ 
NA GRIL
s jalapeňo
300 g
100 g 16,63 Kč

KLOBÁSY 
S PEČENOU 
CIBULKOU NA GRIL
300 g | 100 g 16,63 Kč

DRŮBEŽÍ 
ŠPEKÁČKY
900 g
100 g 6,66 Kč 

VEPŘOVÉ 
KOLENO 
BANQUET*
750 g
100 g 18,53 Kč

GRILOVACÍ 
TYČINKY 
NA GRIL
různé druhy
340 g
100 g 14,68 Kč

HOVĚZÍ BURGER NA GRIL
330 g  
100 g 18,15 Kč

KOŘENÍ VITANA
vybrané druhy 
18–28 g 
100 g 66,11–42,50 Kč
< 11,90 Kč 
v nabídce 
a v limitované 
nabídce také další 
druhy od 12,90 Kč

TEKUTÁ MARINÁDA  
VITANA*
různé druhy
80 g | 100 g 18,63 Kč
< 14,90 Kč

SMOKY KOŘENÍ 
VITANA*
na kuřecí, na 
vepřové maso
23 g | 100 g 56,09 Kč
< 12,90 Kč

95% 
masa 

95% 
masa 

900 g



11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 1. 8. do středy 7. 8. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

49,90
59,90/ 16%

22,90
28,90/ 20%

29,90
36,90/ 18%

39,90
54,90/ 27%

Qjed

29,90

Qjed

24,90
Qjed

24,90

24,90
34,90/ 28%

79,90
 **119,90/ 33%

30,90
39,90/ 22%

29,90
38,90/ 23%

12,90
19,90/ 35%

KLOBÁSA 
GRILOVACÍ 
NA GRIL
s jalapeňo
300 g
100 g 16,63 Kč

VEPŘOVÉ 
KOLENO 
BANQUET*
750 g
100 g 18,53 Kč

HERMELÍN 
NA GRIL
2x 100 g
100 g 24,95 KčHAMBURGEROVÉ 

BULKY BEZ SEZAMU 
KARLOVA KORUNA 
6x 50 g
100 g 7,63 Kč 
< 22,90 Kč

TATARSKÁ OMÁČKA, 
MAJONÉZA KARLOVA KORUNA 
400 ml | 100 ml 7,48 Kč 

SÝR GRILOVACÍ 
TYPU HALLOUMI
200 g
100 g 19,95 Kč

ČALAMÁDA*
dunajská, 
pikantní 
620/380 ml
100 ml 7,87 Kč

HOŘČICE 
ČERT*
250 g
100 g 9,96 Kč

HIMALÁJSKÁ 
SŮL JEMNÁ 
BONJAM*
1 kg
< 24,90 Kč

HOŘČICOVÝ 
KŘEN 
GUSTITO
180 g
100 g 13,83 Kč
< 34,90 Kč

OMÁČKA 
GUSTITO
různé 
druhy
220 g  
100 g 14,05 Kč
< 28,90 Kč

KEČUP 
HEINZ*
1 kg
< 79,90 Kč

CIBULKA 
RESTOVANÁ 
MIKE  
MITCHELL‘S
150 g
100 g 19,93 Kč 
< 28,90 Kč

KUKUŘICE KLAS
cena za 1 ks

ilustrační foto

1 kg

1 kg

https://penny.cz/


%%

12Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

10,90
13,90/ 21%

19,90
23,90/ 16%

SUPERCENA

8,90

8,90
12,90/ 31%

54,90
79,90/ 31%

28,90
 **34,90/ 17%

29,90
 **64,90/ 53%

49,90
 **69,90/ 28%

34,90
42,90/ 18%

CENA BEZ PENNY KARTY

10,90
15,90 31%

CENA BEZ PENNY KARTY

10,90
14,90 26%

CENA BEZ PENNY KARTY

21,90
29,90 26%

OPLATKY  
MANNER*
různé druhy
125 g | 100 g 23,12 Kč

SUŠENKY OREO
Original | 44 g
100 g 24,77 Kč 
< 13,90 Kč
v limitované nabídce 
také sušenky 
Oreo golden 44 g 
za 10,90 Kč

ENJOY BONBONY
různé druhy | 200 g | 100 g 9,95 Kč | < 22,90 Kč
v nabídce také kyselé broskvové kroužky 300 g za 
29,90 Kč

KINDER MAXI
21 g
100 g 42,38 Kč 
< 7,90 Kč

BANÁN 
V ČOKOLÁDĚ 
ENJOY
45 g  
100 g 19,78 Kč 
< 8,90 Kč

KINDER  
SCHOKO-BONS
125 g
100 g 43,92 Kč 
< 54,90 Kč

PLNĚNÉ PIŠKOTY 
ENJOY
různé druhy
150 g
100 g 14,60 Kč 
< 21,90 Kč
(běžně za 19,93 Kč)

ČOKOLÁDA 
GEISHA*
mléčná, slaný 
karamel
100 g
< 29,90 Kč

OPLATKY SEDITA
Kávenky, Vesna, 
kakaové řezy
50 g
100 g 21,80 Kč
< 10,90 Kč
(běžně za 29,80 Kč)

KINDER 
CARDS*
128 g
100 g 38,98 Kč 
< 49,90 Kč

CHOCO STICKS 
MILKA
112 g
100 g 31,16 Kč 
< 29,90 Kč

TYČINKA 
KNOPPERS
různé druhy
40 g
100 g 27,25 Kč 
< 10,90 Kč
(běžně za 39,75 Kč)

5 ks 
v balení



13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 1. 8. do středy 7. 8. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

9,90
13,90/ 28%

64,90
114,90/ 43%

7,90
9,90/ 20%

16,90
24,90/ 32%

19,90
29,90/ 33%

39,90
54,90/ 27%

49,90
74,90/ 33%

39,90
57,90/ 31%

34,90
47,90/ 27%

14,90
19,90/ 25%

44,90
58,90/ 23%

39,90
57,90/ 31%

49,90
67,90/ 26%

24,90
37,90/ 34%

7,90
15,90/ 50%

11,90
16,90/ 29%

BEBE DOBRÉ 
RÁNO OPAVIA
různé druhy  
50 g | 100 g 19,80 Kč 
< 9,90 Kč

SUŠENKY BEBE 
RODINNÉ 
OPAVIA
jemné | 130 g  
100 g 13 Kč 
< 16,90 Kč
v limitované 
nabídce také 
kakaové 130 g  
za 16,90 Kč

MÜSLI CRIP CROP
různé druhy 
45 g
100 g 17,56 Kč 
< 7,90 Kč

TYČINKA 35% 
PROTEIN CRIP CROP
různé druhy
55 g
100 g 36,18 Kč
< 19,90 Kč

ARAŠÍDY 
NATURALIA
pražené 
solené
500 g
100 g 7,98 Kč 
< 39,90 Kč

KEŠU 
A KLIKVA 
NATURALIA
200 g
100 g 24,95 Kč 
< 49,90 Kč

KEŠU 
NATURALIA
pražené 
solené
150 g
100 g 26,60 Kč 
< 39,90 Kč

GOJI 
NATURALIA
kustovnice 
čínská 
100 g
< 34,90 Kč

PRAŽENÉ 
MANDLE 
DO KAPSY 
NATURALIA
blanšírované 
solené | 60 g
100 g 24,83 Kč 
< 19,90 Kč

SUŠENÉ ŠVESTKY 
NATURALIA
bez pecek
200 g | 100 g 22,45 Kč

SMĚS 
OŘECHŮ 
A ROZINEK 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč 
< 39,90 Kč

OŘECHY 
MIX 
NATURALIA
200 g
100 g 24,95 Kč 
< 49,90 Kč

MANDLE 
PLÁTKY 
NATURALIA
100 g
< 24,90 Kč

OVOCNÁ 
PŘESNÍDÁVKA 
HELLO
různé druhy
100 g | < 7,90 Kč
v nabídce také 
přesnídávka 190 g za 
11,90 Kč

MENTOS
Mint, Fruit
38 g
100 g 31,32 Kč 
< 16,90 Kč

KALIFORNSKÉ 
PISTÁCIE 
NATURALIA
pražené 
solené
250 g
100 g 25,96 Kč 
< 69,90 Kč

Exkluzivně v PENNY

500 g

https://penny.cz/


%%

14Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
26,90/ 26%

CENA BEZ PENNY KARTY

24,90
36,90 32%

69,90
99,90/ 30%

CENA BEZ PENNY KARTY

44,90
74,90 40%

CENA BEZ PENNY KARTY

39,90
74,90 46%

29,90
35,90/ 16%

19,90
28,90/ 31%

29,90
46,90/ 36%

25,90
42,90/ 39%

CIBULKY 
PENNY
320/190 g
100 g 10,47 Kč 
< 26,90 Kč

UTOPENCI 
KARLOVA 
KORUNA
670/400 g
100 g 17,48 Kč 
< 69,90 Kč

ČOČKA 
ČERVENÁ 
PŮLENÁ 
LOUPANÁ 
KARLOVA 
KORUNA 
500 g
100 g 4,98 Kč 
< 36,90 Kč
(běžně za 
7,38 Kč)
v nabídce také 
čočka 500 g 
Karlova koruna 
za 24,90 Kč

RÝŽE LAGRIS
ve varných 
sáčcích
loupaná, 
parboiled
800 g
100 g 5,61 Kč 
< 44,90 Kč
(běžně za 9,36 Kč)

VEPŘOVÉ, KRŮTÍ 
MASO MEINING
sterilované
400 g
100 g 9,98 Kč 
< 36,90 Kč
(běžně za 18,73 Kč)

OLIVY PENNY
různé druhy
220; 120/130 g
100 g 24,92/23 Kč 
< 35,90 Kč

HOŘČICE 
DIJON 
BONECO
260 g
100 g 7,65 Kč
< 19,90 Kč

KUKUŘICE 
GOLD, HRÁŠEK 
BONDUELLE
340/400; 
285/265g
100 g 10,49/11,28 Kč 
< 29,90 Kč

BRAMBOROVÉ 
GNOCCHI SAN FABIO
s parmezánem
500 g | 100 g 5,18 Kč 
< 42,90 Kč

ilustrační foto

75% 
masa 



15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 1. 8. do středy 7. 8. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
39,90/ 37%

19,90
26,90/ 26%

49,90
58,90/ 15%

29,90
39,90/ 25%

34,90
49,90/ 30%

34,90
49,90/ 30%

34,90
49,90/ 30%

24,90
49,90/ 50%

79,90
 **159,90/ 50%

39,90
67,90/ 41%

DŽEM KARLOVA KORUNA
borůvkový, malinový 
450 g | 100 g 11,09 Kč 
< 58,90 Kč

KRÉMOVÉ 
BALSAMICO 
SAN FABIO
250 ml
100 ml 11,96 Kč 
< 39,90 Kč

HRUŠKY DĚLENÉ 
KARLOVA 
KORUNA
720/380 g
100 g 9,18 Kč 
< 34,90 Kč

KOMPOT 
MALINY 
KARLOVA 
KORUNA
370/130 g
100 g 26,85 Kč 
< 34,90 Kč

BIO CUKR 
TŘTINOVÝ 
MY BIO
500 g
100 g 4,98 Kč 
< 49,90 Kč

KOMPOT 
BROSKVE
půlené, 
v light sirupu
820/470 g
100 g 8,49 Kč 
< 39,90 Kč

TUŇÁK V DRESINKU SE 
ZELENINOU LA PERLA
185 g
100 g 13,46 Kč 
< 33,90 Kč

ŠPROTY GRAN 
MARE
v oleji, v tomatové 
omáčce
170/85;170/102 g
100 g 19,51/23,41 Kč 
< 19,90 Kč

TUŇÁK VE 
VLASTNÍ ŠŤÁVĚ*
4x 80/56 g  
100 g 35,67 Kč

BIO

https://penny.cz/


16Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

13,90
19,90/ 30%

12,90
 **16,90/ 23%

9,90
14,90/ 33%

16,90
 **23,90/ 29%

18,90
 **25,90/ 27%

37,90
 **56,90/ 33%

12,90
22,90/ 43%

17,90
22,90/ 21%

11,90
14,90/ 20%

15,33
21,90/ 30%

16,03
22,90/ 30%

18,13
25,90/ 30%

18,90
25,90/ 27%

našim sportovcům a nízkým cenám.
Fandíme hezky česky

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 10*
světlé výčepní
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
< 12,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

BRANÍK
světlé výčepní
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
< 9,90 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

COOL+*
vitality, 
energy
0,5 l
1l 33,80

LIŠÁCKÉ 
JABLKO*
různé druhy
0,5 l
1 l 37,80 Kč 
< 17,90 Kč

KRUŠOVICE 
LEŽÁK 
PET*
1,5 l
1 l 25,27 Kč

ZLATÝ 
BAŽANT
světlý 
ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
< 12,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

STAROPRAMEN 
10
světlé výčepní
plech
0,5 l 
1 l 27,80 Kč
< 13,90 Kč

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 10
světlé výčepní
plech
0,5 l
1 l 35,80 Kč
< 16,90 Kč

STAROČECH 
ORIGINAL
světlé 
výčepní,  
plech
0,5 l
1 l 23,80 Kč
< 12,90 Kč

ZUBR GRAND
světlý ležák 
plech
0,5 l
1 l 30,66 Kč
< 15,90 Kč

HOLBA ŠERÁK
světlý ležák 
plech
0,5 l
1 l 32,06 Kč
< 15,90 Kč

ZLATÝ BAŽANT
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 36,26 Kč
< 17,90 Kč

OSTRAVAR  
MUSTANG
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 37,80 Kč
< 16,90 Kč

1,5 l

Oslavte  
2. srpna

Mezinárodní 
den piva

%30 SLEVA NA VŠECHNA 
PIVA V PLECHOVKÁCHAŽ
například:



BOzKOV.CZ
PIJSROZUMEM.CZ

spolu JSME 
SAMI SEBOU spolu jsme SAMI SEBOU

17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 1. 8. do středy 7. 8. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

119,90
149,90/ 20%

149,90
198,90/ 24%

199,90
319,90/ 37%

59,90
79,90/ 25%

69,90
119,90/ 41%

79,90
99,90/ 20%

119,90
159,90/ 25%149,90

179,90/ 16%

219,90
299,90/ 26%

149,90
199,90/ 25%

39,90
59,90/ 33%

našim sportovcům a nízkým cenám.
CHARDONNAY, 
MERLOT, 
SAUVIGNON 
BLANC, 
CABERNET 
SAUVIGNON,  
MERLOT ROSÉ
3 l | 1 l 39,97 Kč 
< 109,90 Kč

FERNET 
STOCK
Originál  
38 % alk.,  
Citrus  
27 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč 
< 149,90 Kč

REPUBLICA 
BOŽKOV
různé druhy,
38/33 % alk.
0,5 l
1 l 399,80 Kč
< 189,90 Kč

VINIUM 
CLASSIQUE
různé 
druhy
0,75 l
1 l 79,87 Kč 
< 54,90 Kč

SAINT LOUIS
demi, brut
0,75 l
1 l 93,20 Kč 
< 79,90 Kč
v nabídce také Saint-
Louis prestige 0,75 l 
za 99,90 Kč

CHÂTEAU 
VALTICE
různé 
druhy
0,75 l
1 l 106,53 Kč 
< 79,90 Kč

VODKA 
BOŽKOV
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč 
< 119,90 Kč

BOŽKOV 
STANDARD
30 % alk.
1 l
< 229,90 Kč

B42V 
ECCENTRIC 
VODKA 
42 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč 
< 149,90 Kč

GRAF ARTOS 
POLOSUCHÝ/ 
JAHODOVÝ
0,75 l
1 l 53,20 Kč 
< 59,90 Kč

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ
38 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč
< 149,90 Kč

3 l

1 l

SLEVA NA VŠECHNA 
PIVA V PLECHOVKÁCH

https://pijsrozumem.cz/
https://penny.cz/


18Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

12,90
18,90/ 31%

27,90
42,90/ 34%

32,90
44,90/ 26%

19,90
 **44,90/ 55%

12,90
19,90/ 35%

16,90
19,90/ 15%

59,60
79,90/ 25%

7,90
12,90/ 38%

17,90
22,90/ 21%

38,90
54,90/ 29%

SUPERCENA

22,90
 

MINERÁLNÍ VODA 
PODĚBRADKA 
PROLINIE
s příchutí citronu, 
lesních plodů
1,5 l
1 l 8,60 Kč 
< 12,90 Kč

COCA-COLA,  
COCA-COLA ZERO
plech | 4x 0,33 l
1 l 45,15 Kč | < 55,60 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ 
MONSTER
různé druhy 
0,5 l
1 l 55,80 Kč 
< 41,90 Kč
v limitované  
nabídce také další 
druhy za 27,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
VINCENTKA
0,7 l
1 l 47 Kč 
< 32,90 Kč

RELAX 
EXOTICA*
různé 
druhy
1 l
< 21,90 Kč

KUBÍK 
WATERRR
jahoda, 
zelené jablko
0,5 l
1 l 25,80 Kč
< 11,90 Kč 
v nabídce také 
Kubík 100% jablko 
300 ml za 12,90 Kč

LEDOVÝ ČAJ TANJA
broskev, zelený 
s citronem
1,5 l
1 l 11,27 Kč 
< 16,90 Kč 
v nabídce také ledový čaj 
broskev 0,5 l za 9,90 Kč

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

DŽUS 
VITÁLKA 
100% 
různé druhy
1 l
< 22,90 Kč
v nabídce také 
Multivitamín 
1 l za 26,90 Kč 
a Pomeranč 1 l  
za 29,90 Kč

CAPRI-SUN
různé 
druhy
0,2 l
1 l 39,50 Kč 
< 7,90 Kč

OVOCNÝ 
NÁPOJ TANJA
multivitamín
1,5 l
1 l 11,93 Kč 
< 17,90 Kč

JUPÍ SIRUP
pomeranč, 
lesní směs, 
malina
0,7 l
1 l 55,57 Kč
< 38,90 Kč

BEZ CUKRU

4x 0,33 l

14,90 Kč
CENA ZA 1 KS PŘI KOUPI BALENÍ



Nabídka platná od čtvrtka 1. 8. do středy 7. 8. 202419 penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

18,90
 **24,90/ 24%21,90

29,90/ 26%

7,90
9,90/ 20%

34,90
69,90/ 50%

64,90
129,90/ 50%

44,90
69,90/ 35%

68,90
94,90/ 27%

39,90
58,90/ 32%

26,90
36,90/ 27%

28,90
37,90/ 23%

27,90
34,90/ 20%

129,90
229,90/ 43%

OSHEE 
VITAMÍNOVÁ 
VODA*
různé druhy 
555 ml
100 ml 3,41 Kč 
< 17,90 Kč

NÁPOJ ALOE 
VERA
0,5 l
1 l 4,38 Kč 
< 21,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ FIRE-BIRD
různé druhy
250 ml
100 ml 3,16 Kč 
< 6,90 Kč

KÁVA DOUWE 
EGBERTS  
GRAND 
AROMA
mletá
100 g  
+ 10 g navíc
100 g 31,73 Kč 
< 36,90 Kč
v nabídce také 
Grand Paloma 
100 g za 24,90 Kč

CARO
instantní 
cereální 
nápoj
200 g
100 g 32,45 Kč 
< 64,90 Kč

NESCAFÉ 3V1, 2V1
různé druhy
1 balení
< 44,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA 
CLASSIC
instantní
200 g
100 g 34,45 Kč 
< 89,90 Kč
v nabídce také 
instantní káva 
Casablanca bez  
kofeinu 100 g 
za 59,90 Kč

KAKAOVÝ NÁPOJ 
CHO-QUICK PENNY
instantní | 500 g
100 g 7,98 Kč 
< 39,90 Kč

ČAJ MINUTKA
černý
100x 1,4 g
100 g 19,21 Kč 
< 26,90 Kč

ČAJ TEEKANNE
různé druhy
18–50 g
100 g 160,56–57,80 Kč 
< 28,90 Kč
v limitované nabídce také 
další druhy za 28,90 Kč 
a Earl grey 165 g za 89,90 Kč

BERCOFF  
ČAJ
různé  
druhy
30/40 g
100 g 69,75/93 Kč 
< 26,90 Kč

KÁVA 
JIHLAVANKA 
ESPRESSO
zrnková
500 g
100 g 25,98 Kč 
< 129,90 Kč

100 ks

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky 20

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

21,90
29,90/ 26%

Qjed

31,90

32,90
 **49,90/ 34%

9,90
 **12,90/ 23%

14,90
18,90/ 21%

19,90
24,90/ 20%

19,90
 **33,90/ 41%

12,90
 **16,90/ 23%

14,90
 **21,90/ 31%

34,90
 **54,90/ 36%

BIO KŘUPKY 
ANGELINA, 
TEDDY LITTLE 
ANGEL
mrkev a jablko, 
mrkev a dýně
30 g | 100 g 73 Kč 
< 29,90 Kč

DUPETKY*
různé druhy
180/160 g
100 g 18,28/20,56 Kč 
< 32,90 Kč

KREKRY ARTUR 
DR. GERARD*
různé druhy 
90 g | 100 g 11 Kč
< 9,90 Kč

KROUŽKY 
SOLTY
cibulové, 
klobásové
70 g
100 g 21,29 Kč 
< 15,90 Kč

PIVEČKA 
VEST*
solené
80 g
100 g 16,13 Kč

RÝŽOVÉ 
CHIPSY*
sýr, sůl 
a pepř
60 g
100 g 33,17 Kč
< 19,90 Kč

LÁMANÉ 
PRECLÍKY*
různé 
druhy
65 g
100 g 22,92 Kč

POTATO 
STICKS MIX 
PENNY
125 g
100 g 15,92 Kč
< 24,90 Kč

CHIPSY LAYS*
různé druhy
120/130 g
100 g 26,58/24,54 Kč 
< 29,90 Kč

DORITOS 
NACHOS*
s příchutí 
sweet chilli, 
s příchutí sýra
100 g

BIO



21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 1. 8. do středy 7. 8. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

32,90
 **44,90/ 26%

269,90
563,90/ 52%

Qjed

21,90

Qjed

15,90

Qjed

14,90

7,90
13,50/ 41%

24,90
39,90/ 37%

10,90
16,90/ 35%

9,90
14,90/ 33%

11,90
22,90/ 48%

BONBONY JOJO*
kyselé rybičky, 
kyselé žížalky, 
mixle pixle 
170 g
100 g 19,35 Kč

KÁVA 
TCHIBO 
ESPRESSO 
MILANO 
STYLE
zrnková
1 kg
< 299,90 Kč

SÝR MOZZARELLA 
GALBANI*
125 g
100 g 17,52 Kč

TERMIX EXTRA 
KUNÍN*
130 g | 100 g 12,23 Kč

DEZERT OVESKA 
KUNÍN*
150 g
100 g 9,93 Kč

BRUMÍK OPAVIA
různé druhy
30 g
100 g 26,33 Kč 
< 7,90 Kč

TRADIČNÍ OPLATKY 
KOLONÁDA OPAVIA
různé druhy
140/92 g
100 g 17,79/27,07 Kč 
< 26,90 Kč

TYČINKA MILKA LEO, 3BIT
33,3/46 g
100 g 32,73/23,70 Kč 
< 10,90 Kč

TYČINKY ORION
Milena, Koko, 
Deli pistáciová 
32/35 g
100 g 30,94/ 
28,29 Kč 
< 14,90 Kč

TYČINKA MARGOT ORION
Originál | 80 g
100 g 14,88 Kč 
< 12,90 Kč 
v limitované  
nabídce také  
další druhy  
za 11,90 Kč

1 kg

https://penny.cz/


22Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

< Nejnižší cena za posledních 30 dníilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

-40 %

16,90
19,90/ 15%

42,90
56,90/ 24%

46,90
59,90/ 21%

29,90
38,90/ 23%

26,90
39,90/ 32%

Qjed

189,90

32,90
44,90/ 26%

18,90
26,90/ 29%

199,90
314,90/ 36%

19,90
24,90/ 20%

59,90
79,90/ 25%

39,90
59,90/ 33%

SUPERCENA

23,90
 

TABLETY DO MYČKY 
ALL IN ONE JAR*
Original 46 ks | 1 balení

PYTLE NA ODPAD 
SE ZATAHOVÁNÍM 
PENNY
60 l
10 ks
1 l 1,69 Kč
< 13,90 Kč

ČISTIČ 
OKEN CLIN
500 ml
100 ml 8,58 Kč 
< 42,90 Kč

PUR BALSAM 
ALOE VERA
750 ml
100 ml 6,25 Kč
< 46,90 Kč

ALOBAL 20 M 
CLINA
1 ks
< 29,90 Kč

VÍCEÚČELOVÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY PENNY
80 ks
1 ks 0,34 Kč 
< 19,90 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY 
PAMPERS
Fresh
52 ks
1 ks 0,63 Kč 
< 32,90 Kč

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY 
WIPPY
2vrstvé
2 role
1 role 9,45 Kč 
< 18,90 Kč

DĚTSKÉ PLENKY 
LINTEO
42–50 ks
1 ks 4,76–4 Kč 
< 199,90 Kč

KAPESNÍKY 
WIPPY
box, 2vrstvé
200 ks
1 ks 0,12 Kč 
< 23,90 Kč

PAPÍROVÉ 
KAPESNÍČKY 
WIPPY
3vrstvé  
10x 10 ks
1 ks 0,20 Kč 
< 19,90 Kč

VLOŽKY NATURELLA  
ULTRA
různé druhy
16/20 ks
1 ks 3,74/3 Kč 
< 64,90 Kč 
v limitované nabídce  
také další druhy od 44,90 Kč

KRÉM 
NA RUCE 
INDULONA XL
různé druhy
100 ml
< 39,90 Kč

46
1  = 4,13 Kč

2

200 ks  

100 ml

SLEVA NA OPALOVACÍ PŘÍPRAVKY ASTRID*



23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 1. 8. do středy 7. 8. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

29,90
42,90/ 30%

11,90
18,90/ 37%

27,90
39,90/ 30%

12,90
24,90/ 48%

179,90
223,90/ 19%

Qjed

19,90

Qjed

19,90
Qjed

29,90

Qjed

39,90 Qjed

59,90
Qjed

79,90

Qjed

29,90

Qjed

39,90
Qjed

29,90

Qjed

9,90Qjed

9,90

19,90
28,90/ 31%

59,90
72,90/ 17%

KELÍMEK*
plastový, 260 ml, 
různé motivy | 1 ks

PISTOLE NA 
VODU*
plastová, 24 cm, 
různé barvy
1 ks

OSVĚTLENÍ*
solární, 
zápich 
60 cm 
1 ks

CHLADICÍ 
VLOŽKY*
2x 400 g
1 balení

DĚTSKÉ SPODNÍ 
PRÁDLO*
různé druhy
1 balení

PYTEL*
vhodný např. na 
zahradní odpad, 
69 x 69 x 38 cm
1 ks

ZAHRADNÍ 
DEKORACE*
různá 
provedení 
1 ks

BAZÉNEK*
nafukovací, pr. 168 x 38 cm
1 ks

DĚTSKÉ NÁDOBÍ*
plastové, různé druhy 
a barvy
1 balení

ZÁVĚSNÁ 
DEKORACE*
na květináč, 
různá 
provedení
1 ks

ŠVIHADLO*
nastavitelná 
délka 3–3,35 m
1 ks

KONZERVA 
PRO PSY 
BODIE 
různé druhy
1240 g
100 g 2,41 Kč 
< 28,90 Kč

KONZERVA 
PRO KOČKY 
LOUISA
různé 
druhy
415 g
100 g 2,87 Kč 
< 11,90 KčMASÍČKA  

PRO PSY  
AKINU
kuřecí, 
kachní | 75 g
100 g 37,20 Kč 
< 27,90 Kč

POCHOUTKY 
PRO PSY 
BODIE 
12 ks 
1 balení
< 12,90 Kč

GRANULE 
PRO PSY 
HARYK
10 kg
1 kg 17,99 Kč 
< 179,90 Kč

DENTÁLNÍ 
TYČINKY PRO 
PSY BODIE
různé druhy 
270 g 
100 g 7,37 Kč 
< 19,90 Kč

GRANULE 
PRO KOČKY 
LOUISA
různé  
druhy
2 kg
1 l 29,95 Kč 
< 59,90 Kč

10 kg

2 kg

VÝPRODEJ

150 l

https://penny.cz/


24Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

79,90

Qjed

49,90

Qjed

99,90

Qjed

79,90

Qjed

349,90

Qjed

99,90

Qjed

99,90
Qjed

249,90
Qjed

229,90

Qjed

299,90

Qjed

69,90

Qjed

59,90
Qjed

199,90

Qjed

99,90
Qjed

199,90
Qjed

99,90

SADA 
ZAVLAŽOVACÍCH 
KONCOVEK*
4 nebo 6 dílná, 
1 balení

ZAHRADNÍ 
NÁŘADÍ*
různé typy
1 ks

GRILOVACÍ NÁČINÍ*
v nabídce i kartáč 
na gril 3 v 1 za 
29,90 Kč
1 balení

ZAHRADNICKÉ 
NŮŽKY*
různé typy, 
v nabídce i skládací 
pilka za 79,90 Kč
1 ks

POHYBLIVÝ 
PŘÍVOD*
dvoužilný, PVC, 
230 V, 1,5 mm2

1 ks

KONEV*
plastová, 
s kropítkem, 
v zelené barvě
1 ks

SPREJ NA VOSY 
A SRŠNĚ*
hubí hmyz včetně 
hnízd, speciální 
konstrukce ventilu 
s dosahem 5 m
1 ks

HERBICID 
ROUNDUP 
EXPRES 6H*
1 ks

MOLUSKOCID 
SOLABIOL*
přípravek na 
slimáky
1 balení

PROUTĚNÝ 
KOŠ*
různé druhy
1 ks

RODENTICID 
BROS*
měkká 
návnada 150 g 
nebo granule 
7x 20 g
1 balení

PLACHTA S OKY*
70 g/m2 , 2 x 3 m za 
59,90 Kč, 3 x 4 m za 
99,90 Kč
1 ks

UV-LAMPA 
PROTI HMYZU*
účinnost ca 
30 m2 | 1 ks
< 209,90 Kč

PŘÍPRAVEK 
ODSTRAŇOVAČ ŘAS*
v nabídce i projasňovač 
1 l za 79,90 Kč | 1 ks
< 129,90 Kč

CHLOROVÝ 
GRANULÁT ŠOK*
1 ks
< 199,90 Kč

PŘÍPRAVEK PH 
MÍNUS*
1 ks
< 99,90 Kč

Používejte přípravky na ochranu 
rostlin bezpečně. Před použitím si 

vždy přečtěte označení a informace 
o přípravku. Respektujte varovné 

věty a symboly.

Používejte přípravky na ochranu 
rostlin bezpečně. Před použitím si 

vždy přečtěte označení a informace 
o přípravku. Respektujte varovné 

věty a symboly.

10 l

1,2 l

20 m

3 ks

300 ml 500 g

1,5 kg1 kg1 l
Používejte biocidy 

bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy 

přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.



25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 1. 8. do středy 7. 8. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dníNabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

39,90
Qjed

199,90

Qjed

199,90

Qjed

99,90

Qjed

699,90

Qjed

999,90

Qjed

649,90

Qjed

149,90

Qjed

999,90
Qjed

59,90

Qjed

49,90

Qjed

129,90

Qjed

39,90

Qjed

79,90

Qjed

149,90

Qjed

39,90

NÁHRADNÍ 
NÁVLEK*
vhodný na  
parkety nebo 
univerzální 
použití
1 balení

MOP NA 
PODLAHU*
s nádržkou 
na vodu, 
včetně návleku
1 ks

POJÍZDNÝ 
VOZÍK*
plastový, 
rozměr ca: 
40 x 29 x 
62 cm, různé 
barvy
1 ks

ROHOŽKA*
kokosové vlákno,  
40 x 70 cm,  
různá provedení
1 ks

SUŠÁK NA PRÁDLO*
šířka 55 cm, výška 
105 cm, 15 m sušicí 
plochy, včetně 
klipů na drobné 
prádlo
1 ks

VYSAVAČ NA OKNA*
výdrž baterie až 
38 minut, šíře  
gumové čepele 28 cm
1 balení

SADA NA 
VYTÍRÁNÍ*
záběr mopu 
33 cm, objem 
vědra 12 l, včetně 
mikrovláknového 
návleku
1 balení

LŽÍCE NA BOTY*
kovová,  
délka 58 a 30 cm, 
černá/bílá barva
1 balení

TYČOVÝ VYSAVAČ 
2V1*
typ VC 020 B, 
600 W, délka 
kabelu 7 m, 
sklápěcí rukojeť
1 ks

KARTÁČ NA ŽALUZIE*
v nabídce také mikrovláknová 
teleskopická prachovka, 
různé barvy za 59,90 Kč
1 ks

OSVĚŽOVAČ VZDUCHU*
gelový, různé vůně, 
v nabídce i vůně 
do vysavače 3x 6 g  
za 34,90 Kč
1 ks

KOŠ NA PRÁDLO*
plastový 
v modré/růžové barvě
1 ks | < 139,90 Kč

UMYVADLO*
plastové, objem 8 l za 
39,90 Kč, 12 l za 49,90 Kč
v bílé/šedé barvě
1 ks

BOTNÍK*
rozměr cca: 50 x 65 x 19 cm,  
1 ks | < 99,90 Kč

STOLIČKA*
skládací 32 x 25 x 22 cm 
za 149,90 Kč,  
37 x 30 x 32 cm za 
179,90 Kč
1 ks

ÚLOŽNÝ VAK*
30 x 60 x 45 cm, na zip, 
černá barva | 1 ks

150 g

40 l

2 ks

2 ks

https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

VÍKENDSUPER
3. 8.

SO
4. 8.

NE
Nabídka platí od soboty 3. 8. do neděle 4. 8. 2024

ilustrační foto < Nejnižší cena za posledních 30 dní

26Nakupujte hezky česky

%
98,90

179,90/ 45%

34,90
49,90/ 30%

8,90
14,50/ 38% 12,90

19,50/ 33%

9,90
11,90/ 16%

119,90
199,90/ 40% 74,90

84,90/  %

14,90
20,90/ 28%

35,90
46,90/ 23%

Qjed

29,90

74,90
96,90/ 22%

89,90
146,90/ 38%

23,90
47,90/ 50%

8,90
19,90/ 55%

13,90
26,90/ 48%27,90

49,90/ 44%

EIDAM BLOK 
45% BONI
250 g
100 g 13,96 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
KORUNNÍ
s příchutí 
citron, 
mango
1,5 l
1 l 8,60 Kč 
< 12,90 Kč

TYČINKY 
HAVLÍK
různé druhy
90 g
100 g 9,89 Kč 
< 8,90 Kč

TYČINKA ENJOY
různé druhy 
42 g
100 g 23,57 Kč 
< 9,90 Kč

BOHEMIA 
SEKT DEMI
0,75 l
1 l 131,87 Kč 
< 119,90 Kč 
v nabídce také 
další druhy za 
119,90 Kč

VODKA 
NICOLAUS
extra jemná,  
38 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč 
< 119,90 Kč
v nabídce také Lime 
35% 0,5 l Nicolaus 
za 119,90 Kč

MULČOVACÍ 
KŮRA*
1 balení
< 74,90 Kč

SMĚS ROZMĚLNĚNÝCH  
MAS DOBRÉ MASO
vepřové, hovězí
500 g
100 g 14,98 Kč

FAZOLKA ZELENÁ 
ŘEZANÁ MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
mražená | 350 g
100 g 4,26 Kč | < 20,90 Kč

HRANOLKY 
DO TROUBY 
A FRITÉZY 
PENNY
mražené
1 kg | < 35,90 Kč

HOLANDSKÁ 
OMÁČKA 
THOMY*
250 ml
100 ml 11,96 Kč

LOSOS GORBUŠA 
NOWACO
filet s kůží, 
mražený | 500 g
100 g 17,98 Kč
< 146,90 Kč

SLUNEČNICOVÝ 
OLEJ PENNY
1 l
< 26,90 Kč

OKURKA SALÁTOVÁ
cena za 1 ks

ŠVESTKY
volné
cena za 1 kg

CIBULE 
KUCHYŇSKÁ 
ŽLUTÁ
balená
1 kg

50 l



5. 8.

PO
6. 8.

ÚT
7. 8.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 5. 8. do středy 7. 8. 2024

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

penny.cz27

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

21,90
27,30/ 19% 21,90

25,90/ 15%

31,90
38,90/ 17%

79,90
129,90/ 38%

15,90
22,90/ 30%

27,90
39,90/ 30%

12,90
19,90/ 35%

109,90
129,90/ 15%

46,90
62,90/ 25%

24,90
34,90/ 28%

10,90
14,50/ 24%

SUPERCENA

44,90

Qjed

17,90

14,90
34,90/ 57%

17,90
29,90/ 40%

159,-
239,-/ 33%

49,90
89,90/ 44%

124,90
169,90/ 26%

ilustrační foto 

CAMEMBERT 
45% BONI
různé druhy
120 g
100 g 18,25 Kč

SÝR  
TYPU 
EMMENTALER 
BONI
plátky
100 g

RÝŽE PENNY
kulatozrnná
1 kg
< 38,90 Kč

RAFFAELLO
150 g
100 g 53,27 Kč 
< 79,90 Kč

SÝR 
KORBÁČIK  
BONI
uzený, 
přírodní
55 g
100 g 28,91 Kč

KOFOLA
original
2 l
1 l 13,95 Kč 
< 27,90 Kč

EXCELENT 11
světlý ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
< 9,90 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

VODKA, 
TUZEMÁK 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč 
< 109,90 Kč

GOMBASECKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV  
TALÍŘ
230 g
100 g 20,39 Kč 

POMAZÁNKA KARLOVA  
KORUNA
lososová,  
tuňáková
125 g
100 g 19,92 Kč 

HOT DOG TAŠTIČKA 
S VEPŘOVÝM PÁRKEM
ze zmrazeného  
polotovaru 
100 g

NEKTARINKY PLOCHÉ
balené | 500 g
100 g 8,98 Kč

TRVANLIVÉ 
PLNOTUČNÉ  
MLÉKO  
MADETA*
plnotučné 3,5%
1 l | < 17,90 Kč

MRKEV
balená | 1 kg

PÓREK
cena za 1 ks

PAPRIKA ČERVENÁ
volná
cena za 1 kg

JAHODY
volné
cena za 1 kg

GRANULE PRO 
KOČKY FRISKIES
různé druhy 
1,7 kg
1 kg 73,47 Kč
< 124,90 Kč

1 kg

2 l

NOVINKA

1,7 kg

https://penny.cz/


ilustrační foto 

Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, JABLONECKÁ, 
LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou 
bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží 
z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první 
den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí 
používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy mužete získat od 27. 6. do 14. 8.2024. Získané body
lze uplatnit od 27. 6. do 21. 8.2024. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. 
Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

%

15,90
22,90/ 30% 79,90

199,90/ 60%

6,90
8,90/ 22%

19,90
36,90/ 46%

129,90
154,90/ 16%

29,90
59,90/ 50%

9,90
 **19,90/ 50%

69,90
89,90/ 22%

11,90
15,90/ 25%

26,60
39,90/  2+1

/1 ks

PŘI KOUPI 3 KS

SMETANA 
KE ŠLEHÁNÍ
31 % tuku
200 g
100 g 9,95 Kč

KINDER BUENO
43 g
100 g 36,98 Kč 
< 15,90 Kč

KÁVA TCHIBO 
EXCLUSIVE
mletá | 250 g
100 g 31,96 Kč 
< 79,90 Kč

GAMBRINUS ORIGINÁL 10
světlé výčepní
0,5 l | 1 l 23,80 Kč 
< 11,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

KORNOUT 
RIOS
různé druhy 
120 ml
100 ml 5,75 Kč 
< 6,90 Kč

ŠVESTKA,  
HRUŠKA 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
40 % alk.
0,5 l
1 l 259,80 Kč
< 129,90 Kč
v nabídce také meruňka 
35 % alk. 0,5 l za 129,90 Kč

KVĚTÁK
cena za 1 ks

TOALETNÍ PAPÍR 
HARMASAN*
2vrstvý, 69 m | 1 ks

ŘEPKOVÝ 
OLEJ 
PENNY
1 l
při koupi 1 až 
2 ks cena 39,90 Kč 
za 1 ks
< 29,90 Kč

VÝBĚROVÉ 
ŠPEKÁČKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
600 g 
100 g 11,65 Kč

69 m

600 g

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 7. 8. 2024 7. 8.

ST

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.czNakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

59,90

VONNÉ PERLIČKY 
LENOR FRESH*
140 g
100 g 42,79 Kč

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
1. 8.–7. 8. 2024

https://penny.cz/

